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Przeżywamy  drugą  niedzielę  adwentu.  Jest  to  dzień  modlitwy  i  pomocy  Kościołowi  na1.
Wschodzie.
W liturgii Kościoła w bieżącym tygodniu:  2.
- we wtorek, 6 grudnia, wspomnienie św. Mikołaja, biskupa; 
- w środę, 7 grudnia, wspomnienie św. Ambrożego, biskupa i doktora Kościoła; 
-  w  czwartek,  8  grudnia,  uroczystość  Niepokalanego  Poczęcia  NMP;  w  Kodeksie  prawa
kanonicznego, uroczystość ta znajduje się w katalogu dni, w których wiernych obowiązuje
uczestnictwo w Eucharystii; ponieważ w Polsce nie jest to dzień wolny od pracy, otrzymaliśmy
dyspensę od tego obowiązku; jeśli jednak ktoś nie pracuje i może uczestniczyć w Eucharystii,
serdecznie zapraszamy na mszę św.
W najbliższą środę, na godz. 17.00 zapraszamy na mszę św. roratną. Na mszę przynieśmy3.
świece lub lampiony.
Parafialny Zespół Caritas zaprasza Parafian do udziału w przedświątecznych akcjach ,,TUTKA4.
CHARYTATYWNA"  i  ,,Wigilijne  Dzieło  Pomocy  Dzieciom".  W  ramach  akcji  ,,TUTKA
CHARYTATYWNA"  należy  pobrać  wyłożoną  na  ławce  przy  wyjściu  z  kościoła,  papierową
torebkę, którą po wypełnieniu artykułami spożywczymi przynosimy do zakrystii  kościelnej.
Prosimy przynosić artykuły o dłuższym terminie przydatności do spożycia. Zebrane produkty
spożywcze trafią jako pomoc przedświąteczna do rodzin i  osób potrzebujących na terenie
parafii.
Natomiast uczestnicząc w ogólnopolskiej akcji ,,Wigilijne Dzieło Pomocy Dzieciom" wspieramy
dzieci z najuboższych rodzin poprzez zakup wigilijnych świec: świeca mała w cenie 10 zł, a
świeca duża w cenie 20 zł. Świece do nabycia w zakrystii.
Również  w zakrystii  do  nabycia  poświęcony opłatek na stół  wigilijny.  Ofiary  składane za5.
opłatek przeznaczymy na cele inwestycyjne parafii.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”.6.
W kalendarzu intencjalnym, w grudniu mamy jeszcze dość dużo wolnych intencji mszalnych.7.
Zachęcamy do zamawiania, zwłaszcza mszy św. dziękczynnych za miniony rok. Umiejmy Panu
Bogu również dziękować za otrzymane od niego dobro, aby nie odnosiły się do nas słowa
Chrystusa,  który  po  uzdrowieniu  dziesięciu  trędowatych  widząc  jednego  wracającego
pyta: Czyż nie dziesięciu zostało oczyszczonych? Gdzie jest dziewięciu? Czyż się nie znalazł
nikt, kto by wrócił i oddal chwałę Bogu, tylko ten cudzoziemiec? Myślę, że każdy z nas ma za
co Panu Bogu dziękować, a wolne intencje mszalne są ku temu dobrą sposobnością. 
Ze swojej strony pragnę bardzo podziękować parafianom, którzy zaangażowali się w podcięcie8.
tuji,  wzdłuż  płotu,  za  prezbiterium naszego  kościoła.  Krzewy  te  wyrosły  tak  wysoko,  że
przerosły dach kościoła, dawały ciągły cień i wysłaniały przed wiatrem, nie pozwalając na
przewiew i  wysuszanie,  zamokniętej,  tylnej  ściany kościoła.  Bardzo dziękuję za wykonane
prace  panom wicewójtowi  Marcinowi  Kopitzkiemu,  Andrzejowi  Schimacher,  Waldemarowi
Adamczykowi i Sławomirowi Drabińskiemu. Kolejnym koniecznym do wykonania zadaniem jest
położenie dachu, a przynajmniej proste pokrycie zadaszenia kontenerów, znajdujących się za
plebanią.  Aktualnie  dach  przecieka  w  wielu  miejscach  i  wszystkie  przetrzymywane  w
kontenerach rzeczy, w tym m. inn. ławki, których latem używamy na zewnątrz kościoła, a także
okolicznościowe dekoracje narażone są na zamoknięcie i zniszczenie. Jeśli ktoś mógłby pomóc
w tej kwestii, ma jakieś możliwości, aby wykonać prace jak najtaniej, bardzo proszę o kontakt.



Nie chcielibyśmy do takich prac najmować firm, które będą nas dużo kosztowały. W minionym
tygodniu za ubezpieczenie mienia parafialnego na przyszły  tok kalendarzowy zapłaciliśmy
kwotę 1464 zł. 
I  jeszcze  informacja,  którą  podajemy  na  prośbę  Wójta  Gminy  Kosakowo:  Urząd  Gminy9.
Kosakowo przypomina, że mieszkańcy zainteresowani zakupem węgla jeszcze w tym roku,
zobowiązani  są  do  złożenia  wniosku  o  preferencyjny  zakup  oraz  uiszczenia  opłaty  w
nieprzekraczalnym terminie  do  15  grudnia  br.  Ilość  węgla  dostępna  dla  1  gospodarstwa
domowego w ramach zakupu preferencyjnego wynosi 1500 kg do 31 grudnia br. oraz 1500 kg
w  okresie  01.01  -  30.04.2023  r.  Dystrybucją  węgla  z  ramienia  gminy  zajmuje  się
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „PEKO. Wszelkie niezbędne informacje zamieszczone są
na stronie internetowej gminy Kosakowo.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów10.
tej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych kościoła, a także śp. ks. proboszcza Michała
Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


